dr, 8.
Jerozolim. Gromek Jacek Żona ciężko obora, da. dr. 7.

Magazyny tranzytowe przy stacji Praga kolei warszaw-
Ao-terespolskiej.

Sprawozdanie z dnia 23 grudnia 1891 r.
pozostaje:

wagonów

TEATR w OGRODZIE SiSKIM
dostatecznie ogrzany za pomocą

pieców gazowych.
W Sobotę 14 (26) i Niedzielę 15 (27)

Grudnia 1891 r.
(Początek o godz. 7% wiecz., koniec

o godz. 11).
Pierwsze wielkie fantastyczno-

oaarodziejskie

Przedstawienie Nadzwyczajne
najbardziej znanego i cenionego po
wszechnie PrestidigitatoraNadwornego

Msora Beckera,
z udziałem damskiego personelu

(mediów).
Każde przedstawienie z nowym programem w 4

— JLudwik llosenbach, buchalter Banku
Dyskontowego, z zezwolenia Okręgu Nauko
wego udzie a lekcyj buchalterji podwójnej
i rachunkowości handlowej. Senatorska
nr 28/30, m. 5. 4333

KANTOR WEKSLU ~

Józefa Rabinowicza
Nr li plac Teatralny Nr 11

asekuruje
5% Pożyczki Premjowe I-ej em. od amortyzacji

po 60 kop.
bez żadnych innych kosztów.

Ciągnienie dnia 2 (14) stycznia 1892 r. 1715f
Wylosowane sztuki zamienia zaraz po ciągnieniu.

Komisja likwidacyjna Towarzystwa

Warszawskiej Fabryki Stali
podaje do publicznej wiadomości, iż w niedługim
czasie nastąpi koniec likwidacji, a dla<ego jeszcze
raz wzywa osoby mające jakiekolwiek do Towarzys
twa Warszawskiej Fabryki Stali pretensje, aby
przedstawiły takowe najdalej do 1 (13) lipca 1892
roku;.po upływie bowiem tego terminu, żadne nowe
reklamacje uwzględnionemi nie będą. 1839r

Kosztowne i skromno ZEGARKI
U

— Assekuracji Pożyczek Premjowych w losowa
niu z dnia 2111 stycznia 1802 roku po

kop. 50 Oil SZTUKI,
kupna i sprzedaży papierów publicznych na Gieł- |

plama Ittsjowe i zagraaksae.

wane będą przez publiczną licytację za go- I
tówkę, w mieszkaniu upadłego, przy ul. Dłu
giej Ks 61, przedmioty do massy należące, ja
ko to: dwie kassy ogniotrwałe, meble, bieli
zna, garderoba, zegary, przybory dla zegar-
mistr ów i t. p.

Warszawa, d. 7 (19) Grudnia 1891 r.

Feliks Kramsztyk,
1835 Adwokat Przysięgły.________

75,000, 40,000, 25,000, 3 po rs. 10,000, 5 po 8,000, 8 po 5,000,
20 po 1,000 i 260 pa 500 rs.

Cała wygrana z zadatkowaniem rs. 15, należy do nabywcy.
Procent pobiera się tylko od pozostałego co miesiąc długu; w każdym